

Società per la trasformazione del territorio holding S.p.A, Società a Socio Unico

Direzione e coordinamento: Comune di Parma

Sede: c/o DUC Comune di Parma, Largo Torello dè Strada 11/a - 43121, Parma;

Tel. +390521031120

Capitale Sociale : € 5.716.070,00 interamente versato; C.F. e Partita Iva 02540570344; R.E.A. 246788; Web-site: <a href="www.sttholding.com">www.sttholding.com</a> Posta Elettronica Certificata: <a href="mailto:amministrazione@pec.sttholding.it">amministrazione@pec.sttholding.it</a>

Parma, lì 18/03/2024 Prot. 2024/37

# Determinazione dell'Amministratore Unico n.12 del 18 marzo 2024

Oggetto: UTILIZZO DEL MAGGIOR TERMINE PER APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI ESERCIZIO CHIUSO IL 31/12/2023.

# Il liquidatore

## Premesso:

che con determina del liquidatore nr. 16 del 21/03/2023, si dava atto che le bozze di bilancio (al 31.12.2022) della Holding e delle sue partecipate erano in fase di avanzata elaborazione, ma vi era la necessità, per quanto riguarda AREA STAZIONE di soppesare con grande attenzione la valutazione degli effetti delle nuove perizie per gli assets di AREA STAZIONE;

#### Premesso altresì:

con verbale di assemblea di STTH del 13 luglio 2023 veniva deliberato di sospendere temporaneamente anche la convocazione dell'assemblea di approvazione del bilancio di STT chiuso al 31.12.2022, essendo, la partecipata Stu Stazione spa, in una fase decisiva degli accordi di ristrutturazione del debito che per complessità e portata avrebbero effetti sul bilancio di STT HOLDING SPA e sulle relative azioni conseguenti.

#### Preso atto che:

la negoziazione in essere, come sopra constatato, è tutt'ora in corso ed a tal fine si prospettano importanti incontri con gli interlocutori in gioco nel corso del mese di aprile 2024;

## Vista:

l'assoluta necessità, condivisa anche con il socio unico Comune di Parma che esercita attività di direzione e coordinamento, di attendere gli sviluppi e la conclusione degli accordi, col creditore Amco;

## Ravvisata:

la necessità di dover vagliare attentamente il bilancio della Società Partecipata ed i criteri valutativi da adottare per la stesura definitiva del bilancio dell'esercizio da chiudere al 31 dicembre 2022 e 31 dicembre 2023;



Società per la trasformazione del territorio holding S.p.A, Società a Socio Unico

Direzione e coordinamento: Comune di Parma

Sede: c/o DUC Comune di Parma, Largo Torello dè Strada 11/a - 43121, Parma;

Tel. +390521031120

Capitale Sociale: € 5.716.070,00 interamente versato; C.F. e Partita Iva 02540570344; R.E.A. 246788; Web-site: www.sttholding.com Posta Elettronica Certificata: amministrazione@pec.sttholding.it

# determina

di avvalersi dell'opportunità di utilizzare il maggior termine di cento ottanta giorni, previsto dall'articolo 2364 Codice civile, per convocare negli usuali modi, il socio in assemblea ordinaria per l'approvazione del bilancio al 31 dicembre 2022 e al 31 dicembre 2023.

di trasmettere detta determina al Socio unico Comune di Parma.

Il liquidatore

Thomas Garde